
ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΝΑΥΤΙΚΟΥ 
E ΚΛΑ∆ΟΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ Ε2 
ΤΜΗΜΑ ΙΙ 

Μεσογείων 229, Χολαργός, ΤΚ 15561 
Τηλ: 210 65 51691 
Fax: 210 65 51731 

Ανακοινώνεται ότι την 2 Σεπτεµβρίου 2016, ηµέρα Παρασκευή και ώρα 09:00, θα διενεργηθεί ανοικτός 
διαγωνισµός, µε έγγραφες ενσφράγιστες προσφορές, και κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη τιµή, για 
την «Σύναψη Συµφωνίας Πλαίσιο τεσσάρων (4) ετών για την ανάδειξη εργολάβου (Ιδιωτικού Φορέα) 
παροχής πιστοποιηµένης εκπαίδευσης κατά ΥΠΑ (Υπηρεσία Πολιτικής Αεροπορίας) – EASA (European 
Aviation Safety Agency) χειριστών αεροσκαφών εµπορικών αεροµεταφορών CPL (IR/ME/MCC)µε ATPL 
Theory Credit (ATPL FROZEN) σε εννέα (9) στελέχη του ΠΝ, συνολικού προϋπολογιζόµενου κόστους 
τριακοσίων εβδοµήντα χιλιάδων ευρώ (370.000,00€), άνευ ΦΠΑ, συµπεριλαµβανοµένων κρατήσεων 
∆ηµοσίου και Ταµείων ΠΝ». 

Συνολικό προϋπολογιζόµενο κόστος: 

 1) 370.000,00 € 
 2) άνευ ΦΠΑ 
 3) Συµπεριλαµβανοµένων κρατήσεων 

Ο διαγωνισµός θα πραγµατοποιηθεί µε χρήση της πλατφόρµας του Εθνικού Συστήµατος Ηλεκτρονικών 
(∆ηµοσίων Συµβάσεων (ΕΣΗ∆ΗΣ) µέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr 

Οι ενδιαφερόµενοι θα λαµβάνουν πληροφορίες / διευκρινίσεις, καθώς και το πλήρες τεύχος της 
∆ιακήρυξης µέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr 

Το κόστος δηµοσίευσης βαρύνει τον ανάδοχο. 

Αριθµός Προκήρυξης: 13/2016/ΓΕΝ/Ε2 

Φάκελος: Φ.602.2/32Ε/284848/Σ.2121/27 Ιουν 16/ΓΕΝ/Ε2-ΙΙ 

Ύψος εγγύησης που απαιτείται για τη συµµετοχή στο διαγωνισµό: 1.850,00 € 

Τεχνικές προδιαγραφές: Ως Παράρτηµα «∆» τεύχους διακήρυξης 

Χρόνος ισχύς προσφοράς προµηθευτών: 8 µήνες από την ηµεροµηνία διενέργειας του διαγωνισµού 

Εναλλακτικές προσφορές δεν θα γίνονται δεκτές. 

Ηµεροµηνία αποστολής της προκήρυξης στην Υπηρεσία Επίσηµων Εκδόσεων των Ευρωπαϊκών 
Κοινοτήτων: 29 Ιουν 16 

Αριθµός Συστήµατος ΕΣΗ∆ΗΣ: 25801         

Ιστοσελίδα: www. hellenicnavy.gr 

Χολαργός, 27 Ιουνίου 2016 

Πλοίαρχος (Ο) ∆. Ρυζιώτης Π.Ν. 
∆ιευθυντής ΓΕΝ/Ε2 


		2016-06-27T14:19:19+0300


		pki@mil.gr
	2016-06-27T14:20:21+0300
	Athens/Holargos
	Document Validity




